[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 27.08.2014 г. № 68
г. Невьянск

О частичной  замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Невьянского городского округа дополнительным нормативом от налога на доходы физических лиц на 2015 год

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Устава Невьянского городского округа, рассмотрев вопрос о полной или частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Невьянского городского округа дополнительным нормативом отчислений в бюджет Невьянского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2015 год

Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Невьянского городского округа дополнительным нормативом отчислений в бюджет Невьянского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2015 год.
       2. Признать утратившим силу решение Думы Невьянского городского округа от 22.08.2013 N 51 "О замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Невьянского городского округа дополнительным нормативом от налога на доходы физических лиц на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» в части 2015 и 2016 годов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа.
4. Администрации Невьянского городского округа направить настоящее решение в Министерство финансов Свердловской области.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Л. Я. Замятина).

Глава Невьянского                                                   Председатель Думы
городского округа                                                    Невьянского городского округа
                                          Е. Т. Каюмов                                                       А.А. Берчук

ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЯ
решения Думы Невьянского городского округа
О частичной  замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Невьянского городского округа дополнительным нормативом от налога на доходы физических лиц на 2015 год

	 (листок согласования заполняется лицом, подготовившим проект решения)

	Должность,  фамилия
	Замечания
по предложенному решению
	Дата согласования
Подпись

	Зам. главы, начальник финансового управления администрации НГО
Балашов А.М.

	Заведующий юридическим отделом
Ланцова О.И.

Проект  решения  подготовил:  Финансовое   управление   администрации  НГО  –  Балашов А.М..
                                                                  (депутат Думы, комиссия Думы, отдел администрации, должность, фамилия)
Коррупционные признаки (выявлены, не выявлены)
(должность, ФИО разработчика, дата, подпись) Начальник финансового управления администрации НГО –Балашов А.М..

По  результатам  рассмотрения  представляю (вношу)  для  утверждения  проект  решения Думы.

И.О. главы Невьянского городского округа _____________________________________В.Н. Петелин

	(для замечаний Счетной комиссии)

Согласовано, председатель Счетной комиссии   _______________________________  Швецов Н.И.

Выношу вопрос для рассмотрения на заседании профильной комиссии и Думы Невьянского городского округа.
Председатель Думы Невьянского городского округа __________________________ Берчук А. А.
          Проект решения рассмотрен на депутатской комиссии Думы Невьянского городского округа
______________________________________________________________________________________
дата заседания комиссии
Решение  комиссии_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Время выступления докладчика на заседании Думы по данному вопросу ________минут
На заседание Думы по данному вопросу необходимо пригласить следующих заинтересованных лиц:
______________________________________________________________________________

Указать, кому необходимо направить данное решение Думы:
Д – 1
Прокуратура – 1
финансовое управление______________

image1.wmf